



KURATORIUM OŚWIATY  
W KRAKOWIE

Kraków, 11 września 2023 r.

**Dyrektorzy, Grono Pedagogiczne, Rodzice i Uczniowie**

**Całe Społeczności oraz Absolwenci**

**Zespołu Szkół Nr 1 im. Władysława Orkana**

**oraz Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczo-Opiekuńczych**

**w Nowym Targu.**

Na ręce Pana Starosty Powiatu Nowotarskiego, Pani Dyrektor i Pana Dyrektora składam serdeczne podziękowanie za zaproszenie na uroczyste otwarcie nowej siedziby Zespołu Szkół Nr 1 w Nowym Targu oraz nowego skrzydła Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczo-Opiekuńczych w Nowym Targu.

Z tej okazji pragnę złożyć wszystkim autorom tej wielkiej inwestycji, wielkiego sukcesu gratulacje i wyrazy uznania.

Jesteśmy dziś w miejscu, wymarzone i od lat wyczekiwane, stanowiącym spełnienie marzeń wielu osób, którym leży na sercu rozwój zarówno Sokoła, bo tak przecież nazywają Państwo swoją Szkołę, jak i Zespołu Placówek – obu rzetelnie służących społeczności lokalnej.

Dokuczliwy brak infrastruktury odejdzie w niepamięć. Trzydzieści dwie sale dydaktyczne, biblioteka z czytelnią, aula, siłownia, sala gimnastyczną i wielofunkcyjne boisko ze sztuczną nawierzchnią, kawiarnia, pokój nauczycielski, zaplecza socjalne, pomieszczenia dla administracji oraz obsługi, a także niezbędne pomieszczenia techniczne i porządkowe oraz tak potrzebne sale rehabilitacyjne to wielki milowy krok, który daje wygodne warunki wychowania, nauczania i opieki, warunki do uprawiania sportu i odpoczynku. Przyjemnością stanie się organizacja obowiązkowych i dodatkowych zajęć,

Niewątpliwie ta pozytywna zmiana przyczyni się też do wzbogacenia oferty edukacyjnej. Jestem przekonana, że nowoczesna sala gimnastyczna i boisko spowoduje dynamiczny rozwój działalności sportowej i kulturalnej prowadzonej przez Państwa, a także z powodzeniem będą służyć całej społeczności lokalnej.

Adres:  
Kuratorium Oświaty  
ul. Szlak 73,  
31-153 Kraków

Kontakt:  
tel: 12 448-11-10  
fax: 12 448-11-62  
[kurator@kuratorium.krakow.pl](mailto:kurator@kuratorium.krakow.pl)

Strona www:  
[kuratorium.krakow.pl](http://kuratorium.krakow.pl)



[twitter.com/kuratorium\\_ma](https://twitter.com/kuratorium_ma)

Niech ta inwestycja będzie wielką radością dla Wszystkich, niech będzie miejscem sukcesów edukacyjnych i sportowych, miejscem dobrych emocji, spotkań integracyjnych, wspólnych przedsięwzięć.

Współpraca Zespołu Szkół Nr 1 i Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczo-Opiekuńczych – sąsiadujących i zaprzyjaźnionych ze sobą – umożliwia prawdziwą integrację i wychowanie młodego pokolenia w duchu pożądanych wartości – życzliwości, dobroci, szacunku i empatii.

Młodzieży życzę, abyście w pełni wykorzystywali możliwości tego miejsca i rozwijali cały swój potencjał.

Raz jeszcze dziękuję za zaangażowanie i wysiłek, które były niezbędne, aby ta piękna inwestycja mogła zostać zrealizowana.

Niech dobrze wszystkim Państwu służy.

*Z powrotem*

Małopolski Kurator Oświaty

Barbara Nowak